岐 団 中 第 174号

平成 25年 7月 25日

組合理事長 様

岐阜県中小企業団

会 長  辻

第 65回 中小企 業 団体 全 国大会 (滋賀 県 )の参 加者 募集 につ いて

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃、本会の事業運営につきましては、格別のご協力をいただき厚 くお礼申し上げます。

全国の中小企業団体の代表者が一堂に会する『第 65回 中小企業団体全国大会』が、「つな

がる絆、ひろがる未来 ～組合 多キ ルネサンス～」をキャッチフレーズに、別添開催要綱の

とお り開催 されます。

この大会は、中小企業の力を結集 し、国等に対 して中小企業振興施策の拡充強化、中小企

業の成長・発展 と豊かな社会の実現を図ることを目的 としてお ります。

大変ご多忙 とは存 じますが、貴組合の役職員、組合員の皆様方には、多数 ご参加 ください

ますようお願い申し上げます。

百己

1。 開 催 日 日寺   平成 25年 10月 24日  (本 )    1 2日寺30分-1 5日寺40分
2。 開 催 場 所  滋賀県立芸術劇場びわ湖ホール (大津市打出浜 15-1)

3.大会参力日費  1人  6,000円 (買 物券 1, 100円 含む )

4.申 込方法等  別紙「参加申込書」に必要事項をご記入の上、平成 25年 9月 10日 (火 )

までにお申込みください。

5。 そ の 他

①大会会場までの交通手段につきましては、本会から斡旋はいたしませんので、各組合 (参加

者)で手配をお願いします。

②大会は 12時 30分スター トとなってお りますが、会場内は飲食厳禁となっています。滋賀

県中央会がお弁当の手配と食事会場 (大会会場の隣接施設)を準備する予定です。

③大会参加費は、組合で人数分を取 りまとめていただき、本会指定の口座にお振込み下さい。

④大会翌日 (10/25)の エクスカーションとして、観光バスツアー (入館料や昼食など行程上

で発生する費用は各自の負担)及びゴルフが企画されてお ります。

⑤お申込みいただいた組合には、後日、お弁当の手配の有無、大会参加料の振込先等を連絡さ

せていただきます。また、大会参加証 (パ スポー ト)は本会に到着しだい送付しますので、

大会会場にご持参ください。

【申込み 日間い合わせ先】

〒500-8384 岐阜市薮田南 5丁 目 14番 53号

ふれあい福寿会館 (県民ふれあい会館)9階
担当 :広報チーム 窪田・安田

TEL: 058-277-1103//FAX 058-273-3930

E一mail : info@chuokai一 gifu.or.jp